

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **„Świadczenie usług w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Masłów”**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) [dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie nr 1:**

Pytanie dotyczące podpunktu 9 do SWZ podpunkt 1 (środki dowodowe w zakresie wykonanych usług wykazanych w JEDZ)

- Czy zamawiający może doprecyzować o jaką usługę chodzi . Czy musi to być usługa zgodna z przedmiotem zamówienia tj. usługa transportowa wykonana w zakresie publicznego transportu osób o charakterze użyteczności publicznej?

- Czy wartość usługi 700 000,00zł ma być to kwotą netto?

#### **Odpowiedź:**

**Zgodnie z zapisami rozdziału V ust. 9 pkt 1 SWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał jedną usługę w zakresie transportu publicznego osób, trwającą regularnie przez minimum 6 miesięcy. Wartość wykonanej usługi musi wynosić co najmniej 700 000,00 zł brutto.**

#### **Pytanie nr 2:**

Pytanie dotyczące podpunktu 9 do SWZ podpunkt 2 (środki dowodowe w zakresie dysponowania narzędziami wykazane w JEDZ)

- W celu potwierdzenia spełnienia w/w warunku zamawiający pisze , że będzie żądał przedstawienia posiadania min.10 autobusów nie starszych niż 2016r. posiadających min. 23 miejsca siedzące oraz min. 30 miejsc ogółem. Przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych, potwierdzone wpisem w dowodzie rejestracyjnym. Na jakim etapie zamawiający będzie żądał przedstawienia dowodów rejestracyjnych?

#### **Odpowiedź:**

**Zgodnie z zapisami w § 15 ust. 4 załącznika nr 4 do SWZ „Wzór Umowy” kopie dowodów rejestracyjnych są integralną częścią umowy i stanowiąc będą do niej załącznik.**

**Z up. Wójta Gminy Masłów  
Kierownik Referatu  
Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej**

**/-/ mgr inż. Dariusz Korczyński**